dos os veículos e equipamentos, nos municípios de Barra Mansa,
Quatis, Rio Claro e Volta Redonda, conforme as especificações con-
tidas no Termo de Referência - Anexo I e do instrumento convoca-
tório. PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da Ordem de Início.
VA L O R : R$ 8.349.999,96 (oito milhões, trezentos e quarenta e nove
mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2022. F U N D A M E N TO : Lei n.º
8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações, pela Lei Estadual nº
287, de 04 de dezembro de 1.979, e pelos Decretos n.ºs 3.149, de 28
de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fevereiro de 2010.

[...]

o espaço físico de 147,00m² (cento e quarenta e sete quatro metros
quadrados) referente ao Pavilhão 44, Boxes 24 e 26, Unidade Grande
Rio, de propriedade da PERMITENTE, localizada na Av. Brasil, nº
19.001, Irajá, Rio de Janeiro-RJ.
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2021.
VA L O R : R$ 4.154,22 (quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais e
vinte e dois centavos), a título de tarifa de uso, mensalmente.
PROCESSO N° SEI-020004/000343/2020.

Id: 2385158

Secretaria de Estado de
Cultura e Economia Criativa

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
COMISSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

do em dezembro de 2018, com vistas à emissão dos Certificados de
Aprovação e Certificados Anual de Aprovação (aonde for necessário)
emitidos pela Diretoria de Diversões Públicas do CBMERJ, para o fun-
cionamento anual das unidades da SECEC, descritos no Termo de
Referência - Anexo 01.
VALOR ESTIMADO: R$ 105.427,48 (cento e cinco mil quatrocentos e
vinte e sete reais e quarenta e oito centavos).
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 08/04/2022, às 12:00
horas.
LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/04/2022, às 13:00
horas.
DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 26/04/2022, às 14:00 horas.
LOCAL: w w w. c o m p r a s .

[...]

de gestão de abastecimento e fornecimento de combustíveis
PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 30 (trinta) meses,
valendo a data da publicação do extrato como termo inicial de vigên-
cia
DATA DA ASSINATURA: 06/04/2022.
VA L O R : Dá-se a este contrato o valor total de R$ 121.291,00 (cento
e vinte e um mil, duzentos e noventa e um reais).
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-180002/000158/2022.

* I N S T R U M E N TO : Contrato de prestação de serviços de apresentação
de show artístico musical nº 180021/012/2022.
PA R T E S : FUNARJ e GERAÇÃO PRODUTORA LTDA.
O B J E TO : O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços

[...]

do artigo 55 e artigo 65, § 5º da Lei 8.666/1993, a fim de acompa-
nhar o reajuste anual do salário mínimo nacional conforme estabele-
cido pelo Governo Federal, auxílio alimentação e transporte, que se-
rão aferidos tão logo sejam divulgados índices correspondentes.
VA L O R : R$ 247.860,00 (duzentos e quarenta e sete mil, oitocentos e
sessenta reais).
ASSINADO EM: 23/03/2022.
F U N D A M E N TO : Proc. nº SEI-E-31/005/444/2019.

Id: 2385159

FUNDAÇÃO PARA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA
COMISSÃO DE SELEÇÃO

E D I TA I S

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2021

A COMISSÃO DE SELEÇÃO designada pela Portaria FIA-RJ/P Nº